令和６年２月 15日

県政記者クラブ報道機関各位

山形県立産業技術短期大学校庄内校長

令和５年度卒業研究発表会の開催について

本校が実施する職業能力開発の取組みにつきまして、御理解と御協力を賜り厚くお礼申し

上げます。

この度、令和６年３月に本校を卒業予定の学生による、卒業研究発表会を開催いたします。

つきましては、取材について御配慮をいただきますようお願い申し上げます。

１ 日  時    令和６年２月 21日（水）

午前９時 30分～正午      生産エンジニアリング科

午後１時 10分～午後３時 35分 情報通信システム科

２ 会  場  山形県立産業技術短期大学校庄内校（酒田市京田３丁目 57－４）

生産エンジニアリング科 ５階 大講義室（発表後、21・22号教室へ移動）

                情報通信システム科 ５階 大講義室

３ 参加方法  事前申込は不要です。

４ 動画配信   令和６年３月 18日（月）以降、本校ホームページで公開します。

（https://www.shonai-cit.ac.jp/）

【問合せ先】

 山形県立産業技術短期大学校庄内校

 副校長（兼）教授 萬年 亨

TEL：0234-31-2300 FAX：0234-31-2770

【報道監】

産業労働部次長 岡崎 正彦

記

昨年度卒業生による研究発表の様子

（テーマ：気象庁 GRIB2フォーマットのパーサーの開発）

https://www.shonai-cit.ac.jp/